
DEXTER 

ALBERT OSKAR 
ZDX 018

chov.:

PŮVOD:

9/2023

RŮST TELAT 8 STÁD 9

přírůstek 120 d.95

přírůstek 210 d.95

přírůstek 365 d.96

SI - růst95

MATERNÁLNÍ EFEKT91

ZEVNĚJŠEK

velikost těla97

délka těla104

hmotnost103

kapacita 108

osvalení110

užitkový typ107

115 kg

Celkem 184 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 246 kg

8 7 9 7 7 6 7 7 6 7 71 -- g

-- g

ZDX 001

SKIVEVEJENS OLGA

DK 4184501004

Gl. Aarup Nova

Bertil

Skivevejens Mie

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

dat. nar.: 1.4.2014

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

SKIVEVEJENS PINGO Viking Ron

Roden Karel, Skrýšov

obtížné střední snadné

PORODY:

97 

104 

103 

108 

110 

107 

64 76 88 100 112 124 136 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

UŽITKOVÝ TYP 

Plemeno dexter pochází z Irska. Krávy mají v dospělosti 
hmotnost 270 - 350 kg, býci váží v dospělosti do 500 kg. 
Výška v kříži je u krav v rozmezí 91 až 112 cm. Býci 
dosahují výšky 96 až 121 cm. 
  
ALBERT OSKAR měřil při základním výběru do plemenitby 
107 cm. Ve třech letech pak dosáhl kohoutkové výšky 116 
cm.  
  
 

BEZROHOST 

95 

95 

96 

95 

64 76 88 100 112 124 136 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


